



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

KABTON TELECOM APS
INDUSTRIVEJ 21B, 6740 BRAMMING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2023

Michael Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kabton Telecom ApS Industrivej 21B 6740 Bramming
	CVR-nr.: 37 16 19 93 Stiftet: 9. oktober 2015 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
Pengeinstitut	Nordea Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge, kloak- og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapital er tabt som følge af indeværende års underskud. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der fremadrettet skabes positive resultater og konsolidering.

Som følge af at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens § 119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag om foranstaltninger, der skal til for at reetablere selskabets kapitalgrundlag. Det forventes, at der fremadrettet kan opnås positive driftsresultater og dermed reetablere egenkapitalen. Der henvises endvidere til årsregnskabet note 9 og 10 for yderligere omtale.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskabet KPR Towers ApS på 7,1 mio. kr. og en ikke bekræftet gæld til tredjemand på 740 t.kr. Der henvises til note 10 for yderligere omtale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på negativ 3.006 t.kr. mod negativ 1.247 t.kr. i 2021. Balancen viser en negativ egenkapital på 2.510 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at kommende års resultater vil udvikle sig i positiv retning, ved yderligere fokus på projektdrift og omkostninger generelt i selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.292.643	8.330
Personaleomkostninger.....	1	-12.220.237	-9.494
Af- og nedskrivninger.....		-543.953	-345
DRIFTSRESULTAT		-2.471.547	-1.509
Andre finansielle indtægter.....		1.272	0
Andre finansielle omkostninger.....		-160.499	-73
RESULTAT FØR SKAT		-2.630.774	-1.582
Skat af årets resultat.....	2	-375.000	335
ÅRETS RESULTAT		-3.005.774	-1.247
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.005.774	-1.247
I ALT		-3.005.774	-1.247

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		144.115	294
Indretning af lejede lokaler.....		4.311	11
Materielle anlægsaktiver.....	3	148.426	305
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		175.000	45
Finansielle anlægsaktiver.....	4	175.000	45
ANLÆGSAKTIVER.....		323.426	350
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.347.556	0
Varebeholdninger.....		1.347.556	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.128.497	4.099
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	4.635.349	2.820
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.076.474	5.951
Udskudte skatteaktiver.....		0	375
Andre tilgodehavender.....		15.969	3.065
Periodeafgrænsningsposter.....		347.863	102
Tilgodehavender.....		13.204.152	16.412
Likvide beholdninger.....		332.114	1.352
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.883.822	17.764
AKTIVER.....		15.207.248	18.114
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-2.559.630	446
EGENKAPITAL.....		-2.509.630	496
Anden gæld.....		936.128	3.473
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	936.128	3.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.589.943	11.717
Anden gæld.....		6.190.807	2.428
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.780.750	14.145
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.716.878	17.618
PASSIVER.....		15.207.248	18.114
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Væsentlig usikkerhed ved going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	446.144	496.144
Forslag til resultatdisponering.....		-3.005.774	-3.005.774
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-2.559.630	-2.509.630

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	22	21	
Løn og gager.....	10.942.568	8.520	
Pensioner.....	747.946	515	
Andre omkostninger til social sikring.....	210.780	183	
Andre personaleomkostninger.....	318.943	276	
	12.220.237	9.494	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	375.000	-335	
	375.000	-335	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	542.409	19.400	
Tilgang.....	34.500	0	
Kostpris 31. december 2022.....	576.909	19.400	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	248.158	8.622	
Årets afskrivninger	184.636	6.467	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	432.794	15.089	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	144.115	4.311	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		45.000	
Tilgang.....		130.000	
Kostpris 31. december 2022.....		175.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		175.000	

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	4.635.349	2.820	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	4.635.349	2.820	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	4.635.349	2.820	
	4.635.349	2.820	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	6
Anden gæld.....	2.910.888	1.974.760	0	3.472.280	
	2.910.888	1.974.760	0	3.472.280	

Eventualposter mv.
Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31/12 2022 et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 915 tkr.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 5 - 21 måneder og med en samlet forpligtelse på 425 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med mellem 3-12 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 547 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MIKAB HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.426
Varebeholdninger.....	1.347.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.128.497

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Kamtower Danmark A/S, KPR Towers A/S og Cell Towers Services ApS' gæld til kreditinstitutter. Kauttionen er ulimiteret. Selskabernes gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

8

NOTER

Note

Væsentlig usikkerhed ved going concern

9

Selskabets kapital er tabt som følge af indeværende års underskud. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der fremadrettet skabes positive resultater og konsolidering.

Selskabet har et større tilgodehavende på 7,1 mio. kr. hos søsterselskabet KPR Towers ApS. Som beskrevet i note 10 er der usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af dette tilgodehavende, som kan påvirke selskabets likviditet. Ledelsen forventer dog at tilgodehavendet bliver indfriet til kurs 100.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

10

I årsregnskabet for 2022 er følgende usikkerheder om indregning og måling væsentlige at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har et tilgodehavende hos søsterselskabet KPR Towers ApS på 7,1 mio. kr. Søsterselskabet har i året realiseret et større underskud og har således tabt hele selskabskapitalen.

Ledelsen har vurderet, at tilgodehavendet skal indregnes til kurs 100, men der er således væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af tilgodehavendet.

Anden gæld

Selskabet har en gæld til tredjemand på 0,7 mio.kr. Det har ikke været muligt at få saldoen bekræftet af modparten.

Ledelsen vurderer at gæld til tredje mand er indregnet korrekt og fuldstændigt.
